
Ogłoszenie nr 500068546-N-2017 z dnia 01-12-2017 r.

Katowice:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 622922-N-2017 

Data: 27/11/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Krajowy numer identyfikacyjny 27020829200000, ul.

ul. J. Lompy  19, 40038   Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 322 002 050, e-mail

zamowienia@slaska.policja.gov.pl, faks 322 002 060. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.8 

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:

miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2017-12-15 

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na

który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system

zakupów: miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2017-12-20 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.9 



W ogłoszeniu jest: Termin realizacji od dnia podpisania umowy jednak nie później niż do dnia

15.12.2017r. 

W ogłoszeniu powinno być: Termin realizacji od dnia podpisania umowy jednak nie później niż

do dnia 20.12.2017r. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.3 

W ogłoszeniu jest: Część nr 1: Nazwa: Maty sportowe 4) Czas trwania lub termin wykonania:

okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2017-12-15 

W ogłoszeniu powinno być: Część nr 1: Nazwa: Maty sportowe 4) Czas trwania lub termin

wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2017-12-

20 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.3 

W ogłoszeniu jest: Część nr 2: Nazwa: sprzęt do ćwiczeń sportowych 4) Czas trwania lub

termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia:

2017-12-15 

W ogłoszeniu powinno być: Część nr 2: Nazwa: sprzęt do ćwiczeń sportowych 4) Czas trwania

lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia:

2017-12-20 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.3 

W ogłoszeniu jest: Część nr 3: Nazwa: pozostały sprzęt do ćwiczeń 4) Czas trwania lub termin

wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2017-12-

15 

W ogłoszeniu powinno być: Część nr 3: Nazwa: pozostały sprzęt do ćwiczeń 4) Czas trwania

lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia:

2017-12-20 



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4 

W ogłoszeniu jest: Część nr 4: Nazwa: Akcesoria-sporty zespołowe 4) Czas trwania lub termin

wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2017-12-

15 

W ogłoszeniu powinno być: Część nr 4: Nazwa: Akcesoria-sporty zespołowe 4) Czas trwania

lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia:

2017-12-20 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.5 

W ogłoszeniu jest: Część nr 5: Nazwa: Odzież sportowa 4) Czas trwania lub termin wykonania:

okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2017-12-15 

W ogłoszeniu powinno być: Część nr 5: Nazwa: Odzież sportowa 4) Czas trwania lub termin

wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2017-12-

20 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.6 

W ogłoszeniu jest: Część nr 6: Nazwa: Broń szkoleniowa i akcesoria do celów szkoleniowych

4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia:

data zakończenia: 2017-12-15 

W ogłoszeniu powinno być: Część nr 6: Nazwa: Broń szkoleniowa i akcesoria do celów

szkoleniowych 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data

rozpoczęcia: data zakończenia: 2017-12-20 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.7 



W ogłoszeniu jest: Część nr 7: Nazwa:Sprzęt medyczny do celów szkoleniowych 4) Czas

trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data

zakończenia: 2017-12-15 

W ogłoszeniu powinno być: Część nr 7: Nazwa:Sprzęt medyczny do celów szkoleniowych 4)

Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data

zakończenia: 2017-12-20 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.8 

W ogłoszeniu jest: Część nr 8: Nazwa:Materiały medyczne 4) Czas trwania lub termin

wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2017-12-

15 

W ogłoszeniu powinno być: Część nr 8: Nazwa:Materiały medyczne 4) Czas trwania lub termin

wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2017-12-

20 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.9 

W ogłoszeniu jest: Część nr 9: Nazwa: wyposażenie siłowni 4) Czas trwania lub termin

wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2017-12-

15 

W ogłoszeniu powinno być: Część nr 9: Nazwa: wyposażenie siłowni 4) Czas trwania lub

termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia:

2017-12-20 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.10 

W ogłoszeniu jest: Część nr 10 Nazwa: Słupki do siatki siatkarskiej 4) Czas trwania lub termin

wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2017-12-

15 



W ogłoszeniu powinno być: Część nr 10 Nazwa: Słupki do siatki siatkarskiej 4) Czas trwania

lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia:

2017-12-20 


